ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета профилактики при администрации Михайловского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики

26  февраля  2020 г.                                                                                                                                 д.Михайловка

 Председатель: Николаев Г.И. – глава Михайловского сельского поселения.
 Присутствовали члены Совета профилактики:   Андреев В.Ю., Антонова Л.Г., Архипова З.И., Егорова Е.С.
Повестка дня:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]       1.О работе с лицами, склонными к совершению преступлений в сфере семейно-бытовых отношений.
      2. О мерах по противодействию терроризму.
      3. О постановке на  профилактический учет  гр. Петровой О.
      4. Рассмотрение представления.

 1.О работе с лицами, склонными к совершению преступлений в сфере семейно-бытовых отношений .

СЛУШАЛИ:
1. Антонову Л.Г.о работе с лицами, склонными к совершению преступлений в сфере семейно-бытовых отношений .

РЕШИЛИ:
1.1.Принять к сведению информацию Антоновой Л.Г..
 1.2. Продолжить работу с лицами, склонными к совершению преступлений в сфере семейно-бытовых отношений.
2.О мерах по противодействию терроризму.

СЛУШАЛИ:
1.Архипову З.И., Андреева В.Ю. О мерах по противодействию терроризму.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию директора МБОУ «Михайловская ООШ» Андреева В.Ю., Архиповой З.И., заведующей Михайловским СДК.
2.2.Руководителям учреждений образования и учреждений культуры принять меры по обеспечению  антитеррористической безопасности.
3.О  постановке на учет гр. Петровой О.

СЛУШАЛИ:
1.Антонову Л.Г. о  постановке на учет гр. Петровой О.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию  Антоновой  Л.Г..
2.2.Организовать профилактическую работу с гр. Петровой О.Н.

4. Рассмотрение представлений.
СЛУШАЛИ:
1. Николаева Г.И. о рассмотрении представления в отношении гр. Павлова С.
РЕШИЛИ:
3.1. Принять  к сведению информацию Г.И.Николаева.
3.2. Организовать профилактическую работу с гр. Павловым С.

 Председатель                                                   Г.И.Николаев
     Секретарь                                                     Л.Г.Антонова